PROCESSO  SELETIVO SIMPLIFICADO  PARA PROVIMENTO DE 01  (UMA)  VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO  DO IFPR –  CAMPUS QUEDAS  DO  IGUAÇU,  ÁREA DE
CONHECIMENTO:  MATEMÁTICA,  REGIME DE TRABALHO: 20  HORAS SEMANAIS,  DE
QUE TRATA O EDITAL Nº  011/2018 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 024/2018 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA
DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática
do Processo  Seletivo Simplificado  para provimento de 01  (uma)  vaga para Professor
Substituto  do IFPR –  Campus Quedas do Iguaçu,  Área de Conhecimento:  Matemática,
Regime de Trabalho: 20 horas, de que trata o edital nº 011/2018 – PROGEPE.

NOME DO CANDIDATO DATA HORA TEMA
LUCÉLIA MARINÊS PIASECKI 08/02 9:00 10
ANA CRISTINA TRENTO 08/02 10:00 01
ANA PAULA NAHIRNE 08/02 11:00 04
HELENICE MARIA PERSCEL 08/02 14:00 04
JOHN PABLO OENNING 08/02 15:00 08

*  A  relação  e  descrição  dos  temas  estão  definidos  conforme  Edital  PROGEPE
011/2018 e edital IFPR Quedas 019/2018.

Quedas do Iguaçu, 07 de fevereiro de 2018.

Danilo Giacobo
Presidente

Silvana Matucheski
Membro

João Paulo Ganhor
 Relator

* O documento original encontra-se assinado

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Avançado Quedas do Iguaçu
 Rua Marginal Imbirama, 300 – Saída Linha Tapuí – 85460-000 – Quedas do Iguaçu/PR - Fone: (46) 9974-4801

Homepage: www.quedasdoiguacu.ifpr.edu.br

http://www.quedasdoiguacu.ifpr.edu.br/